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Adapter na 4 rower do
bagażnika rowerowego
Thule VeloCompact 926

Nasza cena brutto 730 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 926-1

Kod producenta TH/9261

Producent THULE

Opis produktu

Zwiększ ładowność swojego nowego bagażnika rowerowego montowanego
na hak holowniczy!
Adapter na czwarty rower do bagażnika rowerowego Thule VeloCompact 926 oraz 92. Adapter Thule umożliwia zwiększenie
ładowności bagażników Thule VeloCompact 926/927 o jeden rower. Przystawka do platform VeloCompact 926 i 927
pozwalająca zwiększyć pojemność bagażnika o jeden rower (do 4 rowerów). Dołączony do adaptera uchwyt ramy posiada
zamek antykradzieżowy zabezpieczający rower.
  

Bagażnik montowany na kuli haka 
Thule VeloCompact 926 to bagażnik na 3 rowery, który montowany jest na hak. Został wyposażony w możliwość utrzymania w
nim sprzętu o wadze do 46 kg, dzięki czemu świetnie sprawdzii się podczas aktywnego spędzania czasu z drugą osobą.
Zaletą Thule VeloCompact 926 jest mechanizm odchylania, który sterowany jest za pomocą pedałów oraz łatwe składanie
uchwytu, pasującego do większości bagażników samochodowych.

Ochronę podczas jazdy zapewniają paski zabezpieczające, wyposażone w wygodne klamry, za pomocą których otrzymujemy
również opcje łatwiejszego mocowania kół. Ponadto, Thule VeloCompact 926 charakteryzuje się możliwością rozsuwania
uchwytów, w wyniku czego jesteśmy w stanie umieścić w nich nawet rowery o dużych gabarytach.

OFEROWANY PRODUKT TO NAJNOWSZA POPRAWIONA WERSJA. 

 

O producencie
Firma Thule powstała w Szwecji w 1942 roku. Już wtedy staraliśmy się, aby dzięki naszym produktom użytkownicy mogli
poznawać świat z bliska i rozwijać swoje życiowe pasje. Jesteśmy grupą ludzi z różnych krajów, zjednoczonych wspólną pasją
służenia pomocą rodzinom prowadzącym aktywny tryb życia i wszystkim entuzjastom wypoczynku na łonie natury. 
Thule pomaga w transporcie dowolnego ładunku bezpiecznie, łatwo i z klasą, ułatwiając prowadzenie aktywnego stylu życia.
Wierzymy, że ma on szczególną wartość — zarówno w mieście, jak i na łonie natury.Dla naszego zdrowia i szczęścia w
czysto ludzkim wymiarze oraz jako wyraz szacunku i troski wobec świata, który nas otacza. Niezależnie od tego,
jaką masz pasję, dokąd zmierzasz i co chcesz ze sobą zabrać. Z Thule naprawdę możesz żyć pełnią aktywnego życia. Thule
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Group z siedzibą w Malmö w Szwecji zatrudnia ponad 2200 osób w ponad 40 zakładach produkcyjnych i biurach sprzedaży
rozsianych na całym świecie. Thule jest największą marką w Thule Group. Bagażnik rowerowy na hak holowniczy pomaga
przetransportować na samochodzie jeden lub więcej rowerów, gdziekolwiek jedziesz — szybko, łatwo i bezpiecznie. Bagażniki
dachowe to znakomita baza do przewożenia dodatkowego ładunku — pozwalają przewieźć wszystkie potrzebne rzeczy
bezpiecznie i stylowo.
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